SUMINISTRO EXPEDIENTE: 2025115-DCE

DEPARTAMENTO: COMERCIO EXTERIOR

OBJETO: Suministro de diseño, construcción, montaje y desmontaje del Pabellón Regional de Murcia en
la Feria Alimentaria en Barcelona que tendrá lugar del 23 al 25 de marzo de 2026. 

PRESUPUESTO: QUINIENTOS DIECISEIS EUROS por metro cuadrado (516,00 € m2). Total 346,50 m2,
se estima un presupuesto base de licitación de CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NO-
VENTA Y CUATRO EUROS (178.794 €), IVA incluido.

TIPO DE PROCEDIMIENTO: Procedimiento abierto simplificado (artículo 159.6 de la Ley 9/2017, de 8